_________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

1

1º Termo Aditivo ao Edital Proppex nº 12/2014, de 28/07/14

Seleção de Candidatos - Bolsas de Estudo para o 2o Semestre Letivo de 2014
Artigo 170 da Constituição Estadual

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE faz saber, por meio do 1º Termo Aditivo do Edital Proppex nº. 12/2014, de 28/07/14, referente à

Seleção de Candidatos - Bolsas de Estudo para o 2
o
 Semestre Letivo de 2014 do Artigo 170 da

Constituição Estadual que:

01. Fica incluído o curso de Publicidade e Propaganda no item 1.1.1., inciso IV:

d) Candidatos dos cursos de: Publicidade e Propaganda devem preferencialmente,

entregar a cópia dos documentos e esclarecer as dúvidas de cadastro e documentos no

dia 08 de agosto de 2014 (sexta feira).

02. Mais informações poderão ser obtidas no Serviço de Orientação e Atendimento ao

Estudante – Soae, Campus Santa Terezinha, no Térreo do Bloco C, Sala nº 11.

Brusque, 06 de agosto de 2014.

Profª. Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão